
Id: C12F591D-42C3-4363-A8D0-01982F725C46. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/74/2012
RADY GMINY SIENNO

z dnia 20 marca 2012 r.

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennie do realizacji zadań w zakresie 
pracy z rodziną 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( 
Dz. U. Nr 149, poz. 887 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siennie do realizacji zadań w zakresie pracy 
z rodziną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński


